

הודעה בדבר כוונה להתקשר בפטור ממכרז על בסיס מיזם משותף בין הרשות לפיתוח הגליל לבין עמותת פתחון לב - ליווי וחיזוק כלכלי למשפחות

תפקידיה העיקריים של הרשות לפיתוח הגליל הינם: קידום פעולות לפיתוחו הכלכלי, החברתי והמדעי-טכנולוגי של הגליל, תיאום בין משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות והגופים העושים לפיתוחו של הגליל וייזום פעולות ליישובו של הגליל. פעילותה של הרשות מתאפיינת בכך שיש לה נגיעה במגוון רחב של תחומים - התיישבות, תעסוקה, תשתיות, חינוך ואקדמיה, תיירות, תרבות ועוד. לפיכך יש לרשות את היכולת לקדם מהלכים לפיתוחו של הגליל מתוך ראייה מערכתית וכוללת.

עמותת פתחון לב (ע"ר) מס' ישות 580328839 נוסדה בשנת 1998 ומטרתה סיוע לקשישים, לנזקקים ולאוכלוסיות מוחלשות תוך הפעלת מספר גדול של מיזמים במגוון רחב של מענים.

ההתקשרות הנ"ל בין הרשות לפיתוח הגליל ובין עמותת פתחון לב תתקיים על מנת לאפשר למשפחות המתמודדות עם קושי כלכלי ותעסוקתי ביישובי הגליל ע"פ חוק הרשות לפיתוח הגליל התשנ"ג 1993 לצאת לחיים של רווחה נפשית, פיזית וזאת באמצעות מודל עבודה ישירה עם המשפחה תוך גיוס כלל השותפים העירוניים המטפלים בה. תוך התמקדות בחמישה נושאים עיקריים שמשולבים יחדיו: פיתוח אישי ומקצועי, התנהלות פיננסית, קידום תעסוקה, מיצוי זכויות, ילדים ונוער.

על פי בדיקת הרשות לפיתוח הגליל השותף במיזם הוא הארגון היחיד בארץ המסוגל לתת את חמשת המענים בו זמנית מבלי לפזרם לגופים שונים, משמעות הדבר שהטיפול כולו in house, בנוסף, בבדיקה שנעשתה עלה שעמותת פתחון לב היא הגוף המקצועי ביותר מבין הגופים שנבדקו המסוגל לעמוד ביעדים שהציבה הרשות כמו כן העמותה בעלת איתנות כלכלית מספקת ויכולה לעמוד בתנאי המיזם מבחינה כלכלית.

קהל היעד: רשויות מקומיות ואוכלוסיות רווחה מאותרות בערי הגליל.

רכיבי המיזם יכללו: תמריצים / מענים למשפחות, ליווי מקצועי, שכר, כנסים / אירועים / יריד, פיתוח מערכת מידע, שיווק, פעולות לשימור לקוחות, התנדבות, שירותים, שכירות + תחזוקה.

ככלל, נושאי הליבה לקידום במסגרת המיזם ייבחרו במשותף על ידי הרשות לפיתוח הגליל ועמותת פתחון לב, בהתאם למדיניות הרשות לפיתוח הגליל.

הפרויקט יבוצע בשיתוף פעולה ובתיאום מלא עם סמנכ"ל הרשות לפיתוח הגליל או מי מטעמו תיאום שיכלול את בניית תכנית העבודה, והליכי המעקב והבקרה שיאושרו מראש.

היקף ההתקשרות לשנת 2022 בין הרשות לעמותת פתחון לב והרשויות המקומיות יעמוד על כ- 4,027,676 ₪, כאשר הסכום המירבי שהרשות תשתתף הוא 1,800,000 ₪ וכאשר השתתפות עמותת פתחון לב לא תהיה פחותה מ-51% מההוצאות בפועל, הרשויות המקומיות יישאו בהפרשים.

ככל שלא יוחלט אחרת, ובהתאם לאישור וזמינות תקציבית, יוארך המיזם גם לשנת 2023 והיקפו יעמוד על אותו הסכום ביחס השתתפות זהה.

על פי חוות דעתו של היועץ המשפטי של הרשות, לאחר שנבחנו מהות ההתקשרות, אופייה, טיבו וטבעו של המיזם המשותף, נמצא כי המדובר בהתקשרות לביצוע מיזם משותף כאמור בהוראות תקנה 3 (30) לתקנות חובת המכרזים וכזו העונה על הוראות הדין.

אדם שיש לו שאלות או השגות בקשר להודעה זו, רשאי להפנותן למשרדי הרשות לפיתוח הגליל תוך 21 ימי עבודה החל מיום פרסום הודעה זו באמצעות דוא"ל shulman@galil.gov.il.

בכבוד רב,
הרשות לפיתוח הגליל